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Emri:             Roneda Mucaj  

Datelindja:    31.10.1986  

Vendlindja:   Vlore, Shqiperi 

Kombesia:     Shqiptare 

 

E-mail: mucaj.roneda@gmail.com  

 

EDUKIMI  

2013 – Regjistrim ne Ciklin e trete te Studimeve Doktorature ne Kerkime Operacionale, 

Fakulteti Ekonomik, Universiteti i Tiranes.  

2012 – Diplome Master Shkencor ne Shkenca Kompjuterike,  Universiteti i Vlores “Ismail 

Qemali” 

2009 – Diplome Master i Nivelit te Pare ne Mesuesi per Informatike, Universiteti i Vlores 

“Ismail Qemali” 

2008 – Diplome Bachelor ne Teknologji Informacioni, Universiteti i Vlores “Ismail Qemali” 

 

  

EKSPERIENCA PUNE 

2008 – vazhdim, Pedagoge ne Universitetin e Vlores “Ismail Qemali”, Departamenti i 

Shkencave Kompjuterike.  

 

Mesimdhenie ne lendet 

 Analize dhe projektim algoritmash 

 Strukture te dhenash  

 Inteligjence Artificiale  

 Teoria Kompjutacionale 

 Zgjidhje e Problemeve ne Inxhinieri (MATLAB) 

 Elektronike Analoge 

 Hyrje ne Programim 

 Sisteme dhe Sinjale 

 

 

BOTIME 

 

 26-27 Nentor 2012, Autor i pare i artikullit “E-Voting in Albania”. Publikim i 

“Multidisciplinary International Conference”, Vlore, Albania. ISBN 9789928-4100-

4-2 

mailto:mucaj.roneda@gmail.com


 2-3 Nentor 2012, Autor i pare i artikullit “Artificial Intelligence Systems in 

Prediction”. Publikim i “International Conference on Business Technology and 

Innovation”, Prishtine, Kosove. ISSN A66488 

 Qershor 2012, Autor i pare i artikullit “TIK dhe Nevojat Speciale ne Edukim”. 

Publikim i “1st International Conference on ICT in Education in Albania”, Vlore, 

Albania. ISSN 2304-5442. 

 Qershor 2012, Autor i dyte i artikullit “Perdorimi i Lojerave Kompjuterike ne 

Edukim”. Publikim i “1st International Conference on ICT in Education in Albania”, 

Vlore, Albania. ISSN 2304-5442. 

 

KONFERENCA 

 “Multidisciplinary International Conference”. Prezantuar me punen “ E-Voting in 

Albania”. Nentor, 2012. Vlore, Albania.  

 “International Conference on Business Technology and Innovation”. Prezantuar me 

punen “Artificial Intelligence Systems in Prediction”. Nentor, 2012. Prishtine, 

Kosove. 

  “1st International Conference on ICT in Education in Albania”. Prezantuar me 

punen “TIK dhe Nevojat Speciale ne Edukim”. Qershor, 2012. Vlore, Albania. 

 “1st International Conference on ICT in Education in Albania”, Prezantuar me punen 

“Perdorimi i Lojerave Kompjuterike ne Edukim”. Qershor, 2012. Vlore, Albania. 

 “International Conference for Academic Disciplines”, Prezantuar me punen 

“Nanorobots, the future of medicine”, Tetor 2011. Rome, Itali.  

 “ICHQP 2010".  Prezantuar me punen: "A short Survey on Quantum Computer". 

Nentor 2010. Vlore, Albania. 

 "Free Software in Balkans 2010". Shtator 2010. Vlore, Albania.  

 "ACA 2010, Applications of Computer Algebra". Qershor 2010. Vlore, Albania. 

 "International Conference on Infinite Particle Systems and Complex Systems" 

Shtator 2009. Kazimierz Dolny, Poland.  

 

Gjuhe te HUAJA 

  

 ANGLISHT Diplome FCE, University of Cambridge 

 ANGLISHT Diplome TOEIC. 

 ITALISHT 

 

Te tjera 

 Pjesemarrese ne workshop “Improving and developing ICT use competencies in 

public and private sectors in Vlora region”, prezantuar me temen “TIK dhe Nevojat 

Speciale ne Edukim”.  Tetor 2012 

 Shkurt - Mars 2012, Trajnuese per mesuesit e shkollave nentevjecare dhe te mesme 

ne kuadrin e projektit te Ministrise se Arsimit “Cilesi dhe Barazi ne Arsim”. 



 Lishence ECDL, European Computer Driving Licence (Patenta Europiane per 

Njohjen e Kompjuterit). 


